
ZARZĄDZENIE NR 135/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870. 
1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 935 i 1087) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady 
Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 035D0920-5A27-4108-81A5-02C7F4852054. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 203 855,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 273 405,00 0,00

Zakup usług remontowych 197 216,00 - 53,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 53,00

750 Administracja publiczna 4 769 441,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 480,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 600,00 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 796,00 0,00

Straż gminna (miejska) 229 688,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 - 110,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 110,00

57 412 057,24 0,00

75022

75416

110,00

Razem: 57 412 057,24

Strona 1
BeSTia

Rozdział Paragraf

60016

4270

4520

3030

4410

4300

4520

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 203 855,00

4 273 405,00

197 163,00

53,00

4 769 441,00

130 480,00

121 600,00

0,00

1 018 796,00

229 688,00

390,00

Załącznik do zarządzenia Nr 135/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: 035D0920-5A27-4108-81A5-02C7F4852054. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 110 zł, z przeznaczeniem na pokrycie wystawienia
upoważnienia dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych lub pojazdów przewożących wartości pieniężne
przez Starostwo Powiatowe,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 53 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zakupu mapy
zasadniczej w wersji wektorowej do wykonania wstępnej koncepcji układu drogowego przed rozpoczęciem
prac projektowych dla dróg gminnych,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej planu wydatków dotyczącego podróży służbowych radnych.

Id: 035D0920-5A27-4108-81A5-02C7F4852054. Podpisany Strona 1




